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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 250. Sayısına ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Fakülte bültenimizin 

hazırlanması sürecinde emeği geçen herkese bu vesileyle teşekkür ederim. Acısıyla tatlısıyla 2021 yılını 

geride bıraktık. 2022 yılının tüm öğrencilerimiz, akademik ve idari personelimiz ve tüm paydaşlarımız için 

hayırlara vesile olmasını; sağlık, huzur, başarı ve mutluluk getirmesini temenni ediyorum.    

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

2017 yılı Şubat ayında yayın hayatına başlayan fakültemiz haber bülteninin 250. Sayısına 

ulaşması nedeniyle Arş. Gör. Melisa Ateş ve Doktorant Berkan Başar Üniversitemiz Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ile bir röportaj gerçekleştirmiştir.    

mailto:turizm@aku.edu.tr


 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

HABER BÜLTENİ 

 27-31 Aralık 2021 

Bülten No: 250                                                                                                                      31.12.2021  

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 2 / 11 

Fakülte bülteni fikri nasıl ortaya çıktı? 

Ben kurum içi iletişimin son derece önemli olduğuna inanıyorum ve bu anlamda iletişimde 

bültenin büyük bir aracı olduğunu düşünüyorum. Fakülte bülteni çıkartmak konusunda ilk başlarda, 

bültenin haftalık yayımlanması bakımından bazı kaygılar taşıyordum. Özellikle, her hafta bülten 

içeriğinin doldurulabilmesi ciddi bir çaba gerektirmektedir. Daha sonrasında diğer arkadaşlarla yapmış 

olduğumuz istişareler sonucunda haftalık bültenin yayımlanmasına karar verdik. Bu konuda özellikle 

Prof. Dr. Sayın Hasan Hüseyin Soybalı ve Arş. Gör. Ali Kabakulak hocalarıma bülteni sahiplenip, 

benden sonra da beklentinin üzerinde bir bülten çıkartmaya devam ettikleri için teşekkürlerimi 

sunuyorum. 

Size göre bültenin fakülteye ne gibi katkıları vardır? 
Kurum içi iletişim kadar dışarıya fakültemizin yansıtılmasında da bültenin önemli bir rolü 

olduğuna inanıyorum. Özellikle fakültemizi tercih etmek isteyen öğrenciler bu bülten sayesinde 

fakülte geçmişi hakkında bilgi sahibi olabiliyor. Gerçekleştirilmiş olan faaliyetler, dış paydaşlarımız 

tarafından takip edilebiliyor. Dış paydaşlarımız bizim fakülte olarak neler yaptığımızı görebiliyor. 

Özellikle fakülte içerisinde gerçekleştirilen güzel faaliyetler bülten sayesinde bizi tercih etmek isteyen 

öğrencilere de fakültemizi tanıtabilmek, yansıtabilmek adına bir yarar sağlıyor.  

Fakülte bülteninin kurumsal hafızanın bir parçası olduğunu düşünüyor musunuz? 
Kesinlikle düşünüyorum. Fakülte bünyesinde ne zaman ne oldu, hangi faaliyetler 

gerçekleştirildi, bu faaliyetlere kimler katılım sağladı vb. birçok unsur bülten sayesinde kayıt altına 

alınmış oluyor. Örneğin, fakülte bünyesinde, bir gün içerisinde üçten fazla etkinlik düzenlenebiliyor. 

Bu etkinlikler bültende yayımlanıp kayıt altına alındığında ve özellikle fotoğraf ile desteklendiğinde 

önemli bir arşiv niteliği taşıyabiliyor. 

Sizin başlatmış olduğunuz bir geleneğin sürdürüldüğünü görmek size ne hissettiriyor? 
Bir geleneğin devam ettirilmesinden ziyade, bu sürdürülebilirlik, kurum içi iletişimin daha 

dinamik bir hal almasını sağlaması bakımından önem arz ediyor. Üniversite olarak birçok yeni 

uygulamayı turizm fakültesi bünyesinde başlattık ve bu anlamda her ne kadar farklı bazı fakültelerde 

de bülten geleneği devam etmiş olsa bile, bugün turizm fakültesi haber bülteninin 250. sayısının 

yayınlanıyor olması oldukça mutluluk vericidir. Bir konuda çığır açmak kadar, bunun devamlılığının 

sağlanması da son derece önemlidir. Bu konuda turizm fakültesinde başlatmış olduğum bu geleneğin 

devam ettirilmesine katkı sağlayan başta Prof. Dr. Sayın İsa Sağbaş hocam olmak üzere tüm idari ve 

akademik personelimize teşekkürlerimi sunuyorum. 

Fakülte bülteni okuyucularına 250. özel sayıda iletmek istediğiniz bir mesajınız var mı? 
Özellikle yayımlanan bültenler sayesinde, fakülte içerisindeki atmosferin belirli bir kısmını da 

olsa dış paydaşlarımıza ve bizi tercih etmeyi düşünen öğrencilere yansıtabiliyoruz. Bu konuda tüm 

ekip, kaliteyi önemseyen bir bakış açısı çerçevesinde yoluna devam ediyor. Biz yayımladığımız 

bültenimizle her ne kadar fakültenin atmosferini yansıtmaya çalışsak da, tüm okuyucularımızı 

özellikle atmosferimizi deneyimlemeleri adına fakültemize davet ediyoruz. 

Değerli hocamıza bizi kırmayıp röportaj yapmayı kabul ettiği ve zaman ayırdığı için 

gönülden teşekkür ederiz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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1- 31.12.2021 Cuma günü Grand Özgül 

Termal Tatil Köyü sahibi Ali Özgül 

ve Genel Müdürü Hakan Siyah 

Fakültemize nezaket ziyaretinde 

bulunmuşlardır. Ziyarette fakültemiz 

ile Özgül Termal Tatil Köyü arasında 

karşılıklı işbirliği yapılması konusu 

görüşülmüştür. Fakültemiz uygulama 

mutfağının gezilmesinin ardından 

ziyaret sona ermiştir. Ziyaretleri için 

kendilerine teşekkür ederiz.  

 

 

2- 27.12.2021 Pazartesi günü Turizm Rehberliği 2.sınıf öğrencilerine yönelik teknik gezi 

düzenlenmiştir. Gezi kapsamında Ayazini, Avdalaz Kalesi, Aslantaş, Yılantaş, Maltaş, Kral 

yolu, Aslankaya, Memeç Kayalıkları ve Döğer Kervansarayı’na gidilmiştir. Gezide 

öğrencilere Turizm Rehberliği Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Özcan Zorlu ve Arş. Gör. 

Melisa Ateş eşlik etmiştir.  
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3- 29.12.2021 Çarşamba günü saat 11.30’da 2022’de ev sahipliğini yapacağımız Uluslararası 

Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi ile ilgili bilgilendirme ve koordinasyon toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

4- Fakültemiz Öğretim Elemanlarından Öğretim 

Görevlisi Emine Öztürk’ün görev yeri değişikliği 

sebebiyle 29.12.2021 Çarşamba günü fakültemiz 

Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş’ın ve fakültemiz 

öğretim elemanlarının katılımıyla bir veda töreni 

düzenlenmiştir. Veda konuşmasıyla söze başlayan 

Prof. Dr. İsa Sağbaş, değerli öğretim görevlisi 

Emine Öztürk’e fakültemize sağladığı katkılardan 

dolayı teşekkürlerini sunarak yeni görev yerinde 

başarılar dilemiştir. Sayın Sağbaş’ın konuşmasının 

ardından söz olan öğretim elemanlarımız iyi dilek 

ve temennileriyle birlikte değerli çalışma 

arkadaşları Öztürk’e teşekkürlerini dile 

getirmişlerdir. Son olarak Sayın Dekanımız Prof. 

Dr. İsa Sağbaş, Öğretim Görevlisi Emine Öztürk’e 

fakültemiz adına hazırlanan plaketi takdim ederek 

toplantıyı iyi dilek ve temennileriyle 

sonlandırmıştır. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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5- Üniversitemiz Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planında Risk Değerlendirme 

Standartları (RDS) arasında yer alan RDS.6.1.Birim Risk Sorumlularının belirlenmesi, 

RDS.6.2.Risk Değerlendirme Tablolarının oluşturulması ve RDS.6.3.Risk Eylem Planının 

hazırlanması çalışmaları kapsamında, fakültemiz hedeflerine yönelik risklerin risk puanları 

hesaplanarak risk değerlendirme tabloları hazırlanmış ve risk eylem planı oluşturulmuştur. 

Süreçte emeği geçen birim risk sorumlusu ve alt birim kalite ve risk elçilerine ve katkıları için 

Doç. Dr. Ahmet Baytok hocamıza teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6- 2022 yılı Akademik Teşvik 

Ödeneği Süreç Takvimi 

yayınlanmıştır. Akademik Teşvik 

başvuruları 03-16 Ocak 2022 

tarihleri arasında yapılacaktır. 

Birim Akademik Teşvik Başvuru 

ve İnceleme Komisyonları için 

başvuruları inceleme ve 

değerlendirme tarihleri 17-19 

Ocak 2022 arasındadır. Takvime 

ulaşmak için tıklayınız.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/viewer.html?pdfurl=https%3A%2F%2Faku.edu.tr%2Fwp-content%2Fuploads%2F2021%2F12%2FSurec_Takvimi_2022.pdf&clen=85086&chunk=true
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7- Fakültemiz Arş. Gör. Melisa Ateş ve Turizm İşletmeciliği Doktora programı öğrencimiz Aysel 

Aliyeva 22.12.2021 ve 23.12.2021 tarihlerinde Doktora yeterlik sözlü ve yazılı sınavına 

girmişler ve sınavlardan başarılı olmuşlardır. Kendilerini tebrik ederiz.  

8- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları öğretim elemanı Öğr. Gör. Esna Mete 12.12.2021-

13.12.2021 tarihleri arasında TURAK saha ziyareti kapsamında Beykent Üniversitesi 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü değerlendirici takımında öğrenci değerlendiricisi 

olarak görev yapmıştır.   

 

AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- Editörlüğünü Turizm 

Rehberliği Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in 

yapmış olduğu Turist 

Rehberliği Dergisi’nin 

(TURED) 4. Cilt, 2. Sayısı 

yayımlanmıştır. 

Turizm/Turist Rehberliği 

konusu ile ilgili makalelerin 

yayımlandığı derginin 4. 

Cilt, 2. Sayısına ulaşmak 

için tıklayınız. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://dergipark.org.tr/tr/pub/tured/issue/67420
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2- Fakültemiz Turizm Rehberliği 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit, Arş. Gör. Ali Kabakulak 

ve Turizm İşletmeciliği Doktora 

öğrencisi Öğr. Gör. Esra 

Katırcıoğlu’nun “Effects of tour 

guides’ self-efficacy levels and 

autonomy perceptions on their 

job crafting behaviours” başlıklı 

makalesi European Journal of 

Tourism Research (ESCI 

Kategorisinde) Dergisi’nde 

yayınlanmıştır. Kendilerini 

tebrik ederiz.  

 

3- Fakültemiz Dekan Yardımcısı 

Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı 

ve Öğr. Gör. Serkan Ak’ın 

“Turist Rehberliği Tezsiz 

Yüksek Lisans Eğitimi: 

Dersler ve Akademisyenler 

Üzerine Bir Araştırma” 

başlıklı makalesi Turist 

Rehberliği Dergisi’nde 

yayınlanmıştır. Kendilerini 

tebrik ederiz.  

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://ejtr.vumk.eu/index.php/about/article/view/2095#:~:text=Data%20were%20collected%20from%20203,of%20tour%20guides%20were%20high.
https://ejtr.vumk.eu/index.php/about/article/view/2095#:~:text=Data%20were%20collected%20from%20203,of%20tour%20guides%20were%20high.
https://ejtr.vumk.eu/index.php/about/article/view/2095#:~:text=Data%20were%20collected%20from%20203,of%20tour%20guides%20were%20high.
https://ejtr.vumk.eu/index.php/about/article/view/2095#:~:text=Data%20were%20collected%20from%20203,of%20tour%20guides%20were%20high.
https://dergipark.org.tr/tr/pub/tured/issue/67420/1035165
https://dergipark.org.tr/tr/pub/tured/issue/67420/1035165
https://dergipark.org.tr/tr/pub/tured/issue/67420/1035165
https://dergipark.org.tr/tr/pub/tured/issue/67420/1035165
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4- Turizm Rehberliği Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit ve Dr. Öğr. Üyesi 

Semih Arıcı’nın “İletişim 

Temalı Turist Rehberliği 

Çalışmalarının Biblioshiny 

Programı ile Bibliyometrik 

Analizi” başlıklı makalesi 

Turist Rehberliği 

Dergisi’nde yayınlanmıştır. 

Kendilerini tebrik ederiz.  

 

5- Türkiye Lezzet Rotaları kitabında Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğretim üyelerinden Doç. Dr. Mustafa Sandıkcı’nın “Ege Bölgesi”, Doç. Dr. Hüseyin 

Pamukçu’nun “Karabük” ve “Kastamonu”; Öğr. Gör. Esna Mete’nin “Bilecik” ve 

“Sakarya” başlıklı kitap bölümleri yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://dergipark.org.tr/tr/pub/tured/issue/67420/1002973
https://dergipark.org.tr/tr/pub/tured/issue/67420/1002973
https://dergipark.org.tr/tr/pub/tured/issue/67420/1002973
https://dergipark.org.tr/tr/pub/tured/issue/67420/1002973
https://dergipark.org.tr/tr/pub/tured/issue/67420/1002973
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6- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. 

Dr. Mustafa Sandıkcı, Turizm 

İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi 

Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Yüksek lisans öğrencisi Tolga Kaya 

ve Dr. Öğr. Üyesi Ömer Saraç’ın 

birlikte yazdıkları “Gastronomi 

turizminin gelişmesinde tarihi 

Afyonkarahisar konaklarının 

önemi” başlıklı makale Balıkesir 

Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Dergisi’nde yayınlanmıştır.  

Kendilerini tebrik ederiz.  

 

7- Fakültemiz Turizm İşletmeciliği 

Bölümü öğretim üyelerinden 

Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu’nun 

Sena Öztosun ve Ömer Saraç 

ile birlikte yazdıkları 

“Kastamonu Yaş Tarhanasının 

Gastronomi Turizmi 

Kapsamında İncelemesi” 

başlıklı makalesi Journal of 

Academic Tourism Studies 

Dergisinde yayınlanmıştır. 

Kendilerini tebrik ederiz.    

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://dergipark.org.tr/tr/pub/baunsobed/issue/67526/1026048
https://dergipark.org.tr/tr/pub/baunsobed/issue/67526/1026048
https://dergipark.org.tr/tr/pub/baunsobed/issue/67526/1026048
https://dergipark.org.tr/tr/pub/baunsobed/issue/67526/1026048
https://jatosjournal.org/?mod=tammetin&makaleadi=&key=52172
https://jatosjournal.org/?mod=tammetin&makaleadi=&key=52172
https://jatosjournal.org/?mod=tammetin&makaleadi=&key=52172
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8- Fakültemiz Turizm Rehberliği 

öğretim elemanlarından Arş. 

Gör. Ali Kabakulak ve Arş. 

Gör. Melisa Ateş’in “Turizm 

Rehberliği Bölümü 

Öğrencilerinin Memnuniyet 

Düzeylerinin Belirlenmesi: 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Örneği” başlıklı makalesi 

Turist Rehberliği Dergisi’nde 

yayınlanmıştır. Kendilerini 

tebrik ederiz.  

 

 

 

9- Fakültemiz Turizm İşletmeciliği 

Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Hüseyin Pamukçu, Emrah 

Yaşarsoy ve Ömer Saraç’ın 

Ulusal Turizm Kongresi’nde 

sunmuş oldukları “Ankara'yı 

Ziyaret Eden Yerli Turistlerin 

Sokak Lezzetlerine İlişkin 

Tüketici Tutumları” adlı 

bildirinin tam metin hali 

yayınlanmıştır.  
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SOSYAL HABERLER 

1- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü 1. Sınıf ikinci öğretim 

öğrencisi Berrak Görentaş, 30.12.2021 

Perşembe akşamı trafik kazası geçirmiştir. 

Öğrencimizin tedavisine Üniversite 

Hastanesinde başlanmıştır. Öğrencimize ve 

ailesine geçmiş olsun dileklerimizi ileterek 

acil şifalar diliyoruz.  

 

 

FAKÜLTEMİZ TANITIM VİDEOSU 

 

 

 

 

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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